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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



KGJK, Nr. 378/2017
27 dhjetor 2017

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) pas shqyrtimit të nevojës për caktimin e ushtruesit të detyrës gjyqtarit mbikëqyrës të Gjykatës Themelore Mitrovicë, dega Zubin Potok dhe me pëlqimin e kryetarit të Gjykatë Themelore Mitrovicë, bazuar në nenin 23 të Ligjit nr. 03/L-223  për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e 196-të, të mbajtur me datë 27 dhjetor 2017, merr këtë:

V E N D I M 

1. Caktohet ushtrues i detyrës së gjyqtarit mbikëqyrës të Gjykatës Themeloren në Gjilan, dega Novobërdë.

1. Znj. Emine Salihu, do ta ushtroj pozitën e ushtruesit të detyrës së gjyqtarit mbikëqyrës nga data 27 dhjetor 2017  deri në përzgjedhjen e gjyqtarit mbikëqyrës të kësaj dege nga ana e Këshillit Gjyqësor të Kosovës.

1. Vendimi hyn në fuqi me datë 27 dhjetor 2017.

	A r s y e t i m

[bookmark: _GoBack]Këshilli Gjyqësor i Kosovës me datë 27 dhjetor 2017 ka pranuar letrën e ud. kryetarit të Gjykatës Themelore Gjilan, z. Afrim Shala, përmes se cilës ka njoftuar se gjyqtari mbikëqyrës të Gjykatës Themelore Gjilan, dega  Novobërdë do të dal në pension me datë 12 janar 2017, dhe si pasojë e kësaj kjo degë do të mbet pa gjyqtar mbikëqyrës. 
 
Po ashtu, përmes kësaj letre Z. Shala propozon  që Znj. Emine Salihu, gjyqtar në Gjykatën 
Themelore Gjilan, dega Novobërdë të caktohet ushtruese e detyrës se gjyqtarit mbikëqyrës në Gjykatën Themelore Gjilan,  dega Novobërdë.




Këshilli, pasi e shqyrtoj me kujdes kërkesën e z. Shala, duke pasur parasysh rrethanat e rastit, dhe duke u mbështetur në nenin 23 të Ligjit nr. 03/L-223  për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, vendosi si në dispzitv të këtij vendimi



		          Nehat IDRIZI,


                                                                        Kryesues i  Këshillit Gjyqësor të Kosovës 

Kopje e vendimit i dërgohet: 
 
1. Emine Salihu, gjyqtare Gjykata Themelore Gjilan, dega Novobërdë
1. Ud. Kryetarit të Gjykatës Themelore Gjilan
1. Sekretariatit të KGJK-së
1. Departamentit të Administratës dhe Personelit 
1. Arkivit 
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